

Egelunds Gårdbutik IVS

Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR-nr. 38 19 54 17

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/6-18


Råndi Ovgaard Jacobsen
dirigent

medlem af FBR - danske revisorer

CVR-nr. 37 12 19 24

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. november 2016 - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelunds Gårdbutik IVS
Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR-nr.: 38 19 54 17

Regnskabsperiode: 21. november 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 21. november 2016

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Randi Ovgaard Jacobsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel af gaveartikler og brugskunst samt montering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 7.470, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.471.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets drift i regnskabsåret har været påvirket af omkostninger i forbindelse med etableringen af virksomheden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. november 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.055
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-8.400</u>
Resultat før finansielle poster		8.655
Finansielle omkostninger		<u>-3.215</u>
Resultat før skat		5.440
Skat af årets resultat		<u>2.030</u>
Årets resultat		<u>7.470</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		1.867
Overført resultat		<u>5.603</u>
		<u>7.470</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>86.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>86.000</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		55.001
Varebeholdninger i alt		<u>55.001</u>
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.810
Andre tilgodehavender		6.998
Udskudt skatteaktiv		2.030
Tilgodehavender i alt		<u>58.838</u>
Likvide beholdninger		<u>33.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.060</u>
Aktiver i alt		<u><u>233.060</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		1.867
Overført resultat		<u>5.603</u>
Egenkapital i alt	1	<u>7.471</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.527
Anden gæld		<u>155.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>225.589</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.589</u>
Passiver i alt		<u>233.060</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. november 2016	1	0	0	1
Årets resultat	0	1.867	5.603	7.470
Egenkapital 31. december 2017	1	1.867	5.603	7.471

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.